
 

 

:00Salmovská 

literární kavárna  
Salmovská 16, Praha 2          

                                                

 
 

 

                  Kavárna otevřena 
                              Pouze pokud je koncert. 

                      19.00 – 22.00 
           Rezervace míst SMS na  čísle: 

         tel.: 606 240 685 nebo 

email djbobes@centrum.cz 

 

 

 

    

DUBEN  2024 
www.salmovska.cz – máme Wi-Fi připojení 

St 10.4 19:00 

KAREL DVOŘAK + MIKE HURRYUP a jeho HISBOYS – 

- v  průběhu večera zazní  nejmilejší písně téměř všech 

hudebních žánrů.(Ježek,Dylan,Kalandra,S+Š, atd) mnoho 

důvodů k oslavám písně (Ježek,Suchý,Plíhal atd.) 

Čt 11.4 19:00 

TRHNI SI SMYČCEM…je orchestr mezi punkem a 

filharmonií v koncertu vlastních písní v bohatých aranžích 

,drsných textů i romantických duetů.  www.smyccem.cz 

..VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 

Ne 

14.4. 
19:00 

JAZZ BLUFFERS – dixieland – sextet ( tradiční jazz 20-30 

let) -Petr Zimák - bicí,  Ruda Musil – klarinet, saxofon, zpěv, 

Darja Kuncová – zpěv, Jiří Šícha – banjo,  Václav Dědina – 

suzafon, Ladislav Koucký – trubka,zpěv.www.Jazz-Bluffers.cz 

VYPRODÁNO !!!!    

Po 

15.4. 
19:00 

JIŘÍ ŠLUPKA SVĚRÁK & NEJEN BLUES – Šlupka – 

piano,zpěv, Petr Zimák – bicí, Jaromír Hůla –foukací  

harmonika, Roman Policar – basa, Přemek Kos- kytara, Jakub 

Klár --flétna. Rhytm & Blues, Soul, Swing. 

Út 

16.4. 
19:00 

BAŤA & MALÁ PARTA – něžný beat.. Petr „Baťa“ Kundrát, 

Tomáš „Elvud“ Hádek a Jarda Jeřábek. www.kalabufbeat.cz 

Čt 

18.4. 
19:00 

FIANNAN – irské písničky a balady v českém podání .Hrají:  

Martin Pobuda – bodhran,zpěv , Luisa Dudáková – 

flétny,whistle,zpěv , Radek Bezděka – banjo,kytara,zpěv, Katka 

Lorencová – housle,harfa,whistle, Ondřej Vodička – housle. 

www.fiannan.cz 

Pá 

19.4. 
19:00 

VZPOMÍNKA NA  C K VOCAL..na významnou vocalovou 

skupinu... zavzpomínají a přijdou zahrát a zazpívat  : Jirka 

Šlupka Svěrák, Helena Kantorová, Zuzana Hanzlová, Michal 

Pleskot, Veronika Pospíšilová ,Jakub Klár, Ivana Cerhová, Jan 

Rejžek,Jana Holmanová, Hanuš Bor a další přátelé 

Po 

22.4. 
19:00 

EVA KRIZ a MILAN DVOŘÁK …ŠANSON ŽIJE! POUŤ 

ZA FRANCOUZSKÝM ŠANSONEM NAPŘÍČ STALETÍMI. 



 

 

další ze série.šansonů a příběhů. www.kriz-lifkova.cz 

VYPRODÁNO !! 

Út 

23.4. 
19:00 

JAKUB ŠAFR TRIO – swing 30-40tých let.Hrají: Jakub Šafr 

– piano,  Pavel Švestka – housle,zpěv, Jan Greifoner –basa a 

Doris Lamošová – zpěv i tanec  VYPRODÁNO 

St 

24.4. 
19:00 

POKOJOVÉ KVARTETO – Ivan Hlas– kytara, zpěv, J.Š. 

Svěrák – klavír, zpěv, E. Kühn – saxofon, Roman Policar – 

basa   

Čt 

25.4. 
19:00 

DARJA KUNCOVÁ  ..jazz,jak má být  JAZZ FRIENDS - 

Franta Raba-basa,Vláďa Strnad-piáno, Tomáš Křemenák-

saxofon  www.darja kuncova.cz 

Pá 

26.4. 
19:00 

ALENA HLADKÁ a PETR OŽANA .. šansony Tvého 

srdce..zamilujte se,zasněte se i poplačte při vínku či pivku 

.večer nádherných písní a skladeb. DOPORUČUJEME 

Ne 

28.4. 
18:00 

KvarKet ---- čtyři saxofonistky hrající hlavně swingovou, ale 

také jazzovou, klasickou a populární či filmovou hudbu. 
Tereza Tomášová (soprán saxofon), Hana Babková (alt 

saxofon), Radka Vyštejnová (tenor saxofon), Anna Čechová 

(baryton saxofon). 

Po 

29.4. 
19:00 

BARBORA MOTTLOVÁ .. komorní koncert v duchu 

šansonu a jazzu. Na kytaru doprovodí Ondřej Mišák. 

Út 

30.4. 
19:00 

KATEŘINA HOFMANOVÁ – jazz ve úterý.. Pravděpodobně 

neopakovatelný večer jazzových standardů v podání 

Kateřiny Hofmanové za doprovodu dvou kytaristů Michala 

Kučírka a Zdeňka Crissy Fišera.   
 

http://www.kriz-lifkova.cz/
http://www.darja/

